Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  января  2019 г.                                                                    № 2
    с. Паньково

О внесении изменений в Положение «Об охране зелёных насаждений и выдаче разрешений на вырубку на территории Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области»
В соответствии с п.4 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в постановление Администрации Паньковского сельского поселения от 11.11.2014 № 432 Положение «Об охране зелёных насаждений и выдаче разрешений на вырубку на территории Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области»,
Пункт 3.9. статьи 3 положения изложить в следующей редакции: «Разрешение на вырубку зеленых насаждений (приложение № 2) с указанием сроков и условий проведения выдается администрацией Паньковского сельского поселения не позднее 20 дней с даты подачи заявления при условии     предъявления заявителем документов,  подтверждающих возмещение причиняемого зеленым насаждениям вреда в размере компенсационной стоимости зеленых насаждений, рассчитанной по утвержденной Методике (прилагается). Срок действия разрешения устанавливается в зависимости от сложности объемов работ, но не более 1 года. В случае если разрешение не будет использовано в срок по вине заявителя, произведенная оплата не возвращается. Заявитель имеет право повторно обратиться с заявлением о выдаче нового разрешения, при этом внесенная ранее компенсационная стоимость зеленых насаждений повторно не взыскивается».
2. Обнародовать  настоящее постановление на досках объявлений  и разместить на официальном сайте администрации Паньковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее   постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                         Н.В. Хованская